
Stránka 1 z 2 

SMLOUVA O DODÁNÍ SLUŽEB 
 

ARTEX informační systémy spol. s r.o., zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 56335, IČ: 25631047, se sídlem Štefánikova 248/32, 150 00 Praha 5, zastoupená jednatelem Ing. Lukášem 
Příklenkem (dále jen „Dodavatel“) na straně jedné 

a 

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze, IČ: 60461071, se sídlem náměstí Jana Palacha 80, zastoupená kvestorem 
Mgr. Petrem Pelclem (dále jen „Objednatel“) na straně druhé 
 

Dále též společně označováni jako „Smluvní strany“, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů tuto 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ KONZULTACE KONCEPTU DISTANČNÍ VÝUKY (dále jen “Smlouva”) 

I. Předmět plnění 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli služby spočívající v přípravě návrhu a 
implementací konceptu distanční formy výuky (dále jen „Služby“ nebo „Předmět“), a to tak, aby byl zajištěn 
bezproblémový chod a servis.  

2. Tato Smlouva se uzavírá s následujícím obsahem služeb: 

• Prověření a analýza současného stavu distanční formy výuky. 
• Vytvoření best-practice modelu pro správu studijních dokumentů pro distanční formy výuky v souladu s 

požadavky kybernetické a informační bezpečnosti. 
• Analýza nástrojů pro vzájemné propojení jednotlivých komponent zvolených platforem. Předmět této 

Smlouvy bude plněn průběžně podle provozních potřeb Objednatele od zahájení účinnosti této Smlouvy a po 
celou dobu její platnosti. 

II. Místo plnění 

1. Místem plnění této Smlouvy je sídlo Objednatele a jeho zapsané provozovny. 

III. Cena Služeb a platební podmínky 

1. Hodinová sazba za konzultace je stanovena na 1300 Kč bez DPH. 
2. Objednatel se zavazuje za poskytování Služeb Dodavatelem hradit faktury. 

Faktury budou vystavovány v měsíční periodě, podle odpracovaných hodin, odsouhlasených Odběratelem. 

3. Činnosti uskutečňované nad rámec rozsahu Služeb budou Odběratelem dopředu odsouhlaseny. 

4. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy. Fakturované částky budou 
hrazeny bezhotovostně, a to bankovním převodem na účet Dodavatele.  

5. Splatnost faktury je 14 dní ode dne doručení faktury na fakturační e-mail Objednatele. Faktura se považuje za 
zaplacenou dnem, kdy bude fakturovaná částka připsána na účet Dodavatele. V případě jejího nezaplacení může 
Dodavatel účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

6. Pokud jsou pro zajištění Předmětu nutné úkony třetích stran, odsouhlasí je Objednatel s Dodavatelem dopředu 
písemně, a to včetně rozsahu a částky za tento úkon.  

IV. Zvláštní ujednání 

1. Vyskytnou-li se události, které jakékoli Straně částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této 
Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich 
překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro Stranu, která se porušení Smlouvy v 
tomto bodě nedopustila. 



Stránka 2 z 2 

2. Žádná ze Smluvních stran nesmí zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace, které při plnění této Smlouvy získala 
od druhé Smluvní strany. To neplatí, mají-li být za účelem plnění této Smlouvy potřebné informace zpřístupněny 
pracovníkům Smluvních stran za stejných podmínek stanovených v tomto článku a jen v rozsahu nezbytně 
nutném pro řádné plnění této Smlouvy. 

3. Obě Smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly poskytnuty druhou stranou 
nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této Smlouvy, jako s obchodním tajemstvím, zejména uchovávat je v 
tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická opatření zabraňující jejich zneužití či prozrazení.  

4. Smluvní strany se zavazují, že poučí své zaměstnance a zástupce, jejich členy a subdodavatele, kterým jsou 
zpřístupněny důvěrně informace této Smlouvy, o povinnosti utajovat důvěrné informace ve smyslu tohoto 
článku.  

5. Budou-li informace poskytnuté Objednatelem, které jsou nezbytné pro plnění dle této Smlouvy, obsahovat data 
podléhající režimu zvláštní ochrany podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, je Objednatel povinen zabezpečit splnění všech ohlašovacích povinností, které citovaný 
zákon vyžaduje, a obstarat předepsané souhlasy subjektů osobních údajů předaných ke zpracování. Této 
povinnosti se Objednatel nemůže zprostit. 

6. Od této Smlouvy je oprávněna kterákoliv ze Smluvních stran odstoupit v případě podstatného porušení této 
Smlouvy druhou smluvní Stranou. 

7. V případě odstoupení od Smlouvy, jsou Smluvní strany povinny provést vypořádání vzájemných práv a 
povinností, včetně finančního plnění za činnost, která byla prokazatelně vytvořena, nedohodnou-li se Strany 
jinak. 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této 
Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

2. Smluvní strany se zavazují, že v případě jakékoli změny týkající se společnosti, jako je např. změna adresy nebo 
statutárního orgánu, budou o této změně druhou Smluvní stranu informovat nejpozději do 3 dnů. 

3. Tato Smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Případné 
spory z této Smlouvy jsou Smluvní strany povinny předně řešit smírnou cestou. V případě, že k dohodě nedojde, 
bude spor předložen příslušnému soudu. 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom 
stejnopisu. 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem provedení auditu a převzetí správy sítě dle data uvedeném na 
servisním listu Dodavatele. 

 
 

Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

 
V Praze dne _________________ 

                
                V Praze dne _________________ 

 
 
 

___________________________ 
                  Dodavatel 
          Ing. Lukáš Příklenk,  
         jednatel společnosti  

 
 
 

____________________________ 
Objednatel 

Mgr. Petr Pelcl 
kvestor 

 


	I. Předmět plnění
	II. Místo plnění
	III. Cena Služeb a platební podmínky
	IV. Zvláštní ujednání
	V. Závěrečná ustanovení

		2022-11-14T13:31:11+0100
	Mgr. Petr Pelcl


		2022-11-14T21:32:57+0100
	Ing. Lukáš Příklenk




